2020 年（令和２年）３月 25 日

保 護 者 の 皆 様

福山市立多治米小学校

校  長  高 垣   和 子

離退任者のお知らせ

 春の光がまぶしい季節になりました。皆様には，ますますご健勝のこととお

慶び申しあげます。日頃より，多治米小学校教育推進のため，ご支援・ご理

解をいただきありがとうございます。

さて，このたびの定期異動により本校職員が次の通り離退任することにな

りました。書中ではありますが，ご協力いただいたことに感謝申しあげます。

なお，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，離退任式は開催いたしま

せん。ご了承ください。

《退職者》

教  諭   藤 原 龍 二

《離任者》

教 諭   小 原 憲 治   福山市立金江小学校 教頭

教  諭   舩 石 敏 江   福山市立駅家小学校

教 諭   冨 山  圭      広島市立みどり坂小学校

教  諭   岡 野 恵 美 子      福山市立川口東小学校

教  諭   畠山今日子      福山市立神辺小学校

教  諭   縄稚慎太郎      福山市立曙小学校

教  諭   石 川 和 樹      福山市立長浜小学校

 教  諭   小山富士子   福山市立引野小学校

主  事   佐 藤 侑 亮   福山市立鳳中学校

介 助 員   寺 岡 由 紀   福山市立山手小学校

給食技術員   中 山 靖 子   福山市立千田小学校

給食技術員   杉 原 京 子   福山市立西深津小学校

 給食技術員    髙橋江津子   福山市立水呑小学校